2

     14.06.2017

     345-ПА

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа от 29.12.2016 № 668-ПА
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 19 декабря 2016 года № 131-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Думы Асбестовского городского округа от 29.11.2012 № 13/5 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Асбестовском городском округе», решением Думы Асбестовского городского округа от 28.12.2016 № 75/5 «О бюджете Асбестовского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями), руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа от 29.12.2016 № 668-ПА (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Асбестовского городского округа от 20.02.2017 № 96-ПА, от 18.04.2017 № 244-ПА, от 04.05.2017 № 284-ПА), следующие изменения:
1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Асбестовского городского округа» строку 61.1 изложить в новой редакции:
	61.1
	02 3 25 27260
	Расходы на выполнение мероприятий по благоустройству дворовых территорий

2) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Асбестовского городского округа» строку 205 изложить в новой редакции:
	205
	99 0 29 80170
	Предоставление субсидий на проведение ремонтно-восстановительных работ общего имущества в многоквартирных жилых домах Асбестовского городского округа

3) приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Асбестовского городского округа» дополнить строками 28.3, 82.1, 204.1, 206.1 следующего содержания:
	28.3
	01 5 19 45Ч00
	Капитальный ремонт зданий и помещений муниципальных общеобразовательных организаций, осуществляемый в рамках программы «Содействие созданию в субъектах Российской Федерации (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных организациях» на 2016-2025 годы

	82.1
	03 1 03 44Г00
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках реализации мероприятий приоритетной программы «Комплексное развитие моногородов»

	204.1
	99 0 29 60170
	Расходы на проведение ремонтно-восстановительных работ общего имущества в многоквартирных жилых домах Асбестовского городского округа

	206.1
	99 0 31 R4620

	Осуществление государственного полномочия Свердловской области в соответствии с Законом Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» за счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, связанные с исполнением бюджета Асбестовского городского округа и возникшие с 07 июня 2017 года.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru) в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа                       Л.И. Кирьянову.
Глава администрации

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова